

## Rikstävling i Hjärnkoll på Kasta Loss 21-22 september 2015

Så kom då dagen D då Cinderella skulle Kasta loss från Stadsgårdskajen i Stockholm. Nu skulle våra Orsakvinnor, Annmari, Gertrud och Barbro, representera Daladistriktet i SPFs rikstävling Hjärnkoll. Lennart Nilsson, distriktsordförande, var med som coach.



Det kändes stort att få åka med som hejarklack och hålla tummarna för tjejerna. Nu blev det inte som vi hade tänkt, att få sitta på läktaren och hojta hejarramsor och busvissla. 20 lag som kvalificerat sig att representera sitt distrikt skulle göra upp i en kvartsfinal direkt på eftermiddagen utan publik. Dessa 20 lag skulle i första omgången bli 10 och därefter en sorts semifinal där 6 lag går vidare till finalpasset nästa dag.



16

frågor skall besvaras och lagen skulle få en fråga i taget och skriftligt svara inom en minut. Frågorna lästes upp och visades samtidigt på storbildsskärm. Efter en minut skulle svaret ha skrivits ner på en lapp som samlades in. Efter varje fråga kom svaret och poängställningen. Nu var det inte så himla lätta frågor som ställdes, t ex Vilken författare ligger bakom pseudonymen Isak Dinesen? eller Vad är motsatsen till malign? Vilket speciellt bröd kokas innan det bakas? Några lag svarade snabbt och korrekt varför de gick upp i täten direkt. Andra kluriga frågor var Vad betyder p.d.v? Vad heter boken som är underlag för filmen Mannen från Mallorca? eller Vad är 0,1 Nanometer? Det började bli lite spridning på lagen. Skaraborgs, Skåne och Västmanland höll sig långt framme hela tiden. När alla 16 frågor var avklarade och

svaren redovisade hade Daladistriktet genom Orsatjeerna gått vidare till semifinalpasset.

I semifinalen var det 8 frågor som skulle besvaras på samma sätt, bla När kom simborgarmärket? Vilken svensk författare toppar bästsäljarlistan i New York tillsammans med Stieg Larsson? Efter att 8 frågor besvarats var 2 lag redan klara för final där Dalarna och 5 andra lag hamnade på samma poäng varför en utslagsfråga fick avgöra.

Frågan som ställdes var vilken valuta Ungern har.

Om det var stundens allvar eller vad det nu var så svarade inte tjeerna Forint som var det rätta svaret. I och med detta hamnade Orsa på en hedrande 7e plats och kom därmed inte med till finalpasset. Finalen vanns av Skaraborg.



Svaren på de övriga frågorna kan tjeerna bäst för dom kommer aldrig att glömma dessa svar, fråga dom gärna.



I övrigt var det tipspromenad och diverse tävlingar hos respektive företag som ställde ut och pratade för sina produkter. Första pris på tipspromenaden var en 2 veckors resa för 2 personer till Spanien av ReseSkaparna. Föreläsningen av Alexandra Charles och Malena Ivarsson var mycket uppskattade. Danskursen som i år var Discodans lockade ett 70-80 tal personer som lade ner hela sin

själ på den timme kursen varade, imponerande vilket drag det är hos våra medlemmar. Det var aktiviteter överallt men man hinner inte besöka alla.

Men allting har sitt slut så även denna resa. En full buss med SPFare från Daladistriktet vände nu åter hem efter en trevlig resa med Cinderella.

Text och foto Hasse E

[Klicka här för att läsa mer om årets Hjärnko!! på förbundets hemsida](#)